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AŞURE  KISSASI  (Hz Hüseyinin

Şehadeti-Kerbela Olayı)

AŞURE  KISSASI  (Kerbela Olayı , 

Halvet’e Girme ve BEYAZIT’ı

BESTAMİ’nin Şeytanla aldanışı)



TAPTUK SOHBETİNE BAŞLAR « Hoş Gelmiş 

siniz Can’lar ! Bacılarım da hoşgelmiş ler  ! Tabip

Efendi neden öyle uzak durursun.Hele yamacımıza 

gel de, Yüz Cemalini görelim. Tabipler le arayı iyi 

tutmak gerekir.»Tabipler , Azrail’in veki’ lidir.»
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«Kırk kazı , kırk kazana atalar, kırk gün kaynatalar, 

Ne diye? Yanmayan NEFS , terbiye olur mu? Misal 

aleminde, Kaz , Nefsi temsil eder, Yemek ister, ra 

hat ister. Herşeyin aşırısını ister, şehvetle.  Dünya
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adına ne varsa, peşinden koşar o kaz. Şimdi tut onu 

koy kazana kaynat bakalım,  kaynar mı? Türlü 40 

yemiş katalım Aşure’ye ! Kaynatalım ha kaynata 

lım kazanlarda . Kırk, işin teşbihi (benzetmesi) 12 

çeşit yemişle yapar bunu PİR ler. 12 İmam’a dela 

lettir derler. Bu 12 İmam  n’apar? Neci  bunlar ! 
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Ne iş görür? TEVHİD’i [Bir Allah’ı]  gösterirler. 

Aaa bak gel buraya KERAMET ben de demezler. 

Ne demiş Hz Pir Ahmet YESEVİ, «Başına sarık 

sarar, Kendine Mürit arar, İlmi yok neye yarar, Ahir 

zaman Şeyh’ leri»
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«Dünyaya kucak açar, zor’u görünce kaçar, Her 

yere küfür saçar, Ahir zaman Şeyh’leri». 

İşte o sahte ahir-zaman şeyh’lerinin  Ata’ları da gün 

geldi, Hz Hüseyin’in kanını döktüler KERBELA’ 

da.
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O KERBELA ki,  DERT ve BELA,   Üzüntü ile Be 

la’nın yurdu, Dedesi Allah’ın Rasülü, bu olayın ola 

cağını Hz Hüseyin’e söylemiş idi. O da «Başım top 

rak, öz’üm toprak, cismim toprak.HAK’ka kavuşur 

muyum diye RUH’um müştak ( özleyen, hasret çe 

ken) diye düşündü.
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Herşey O’na kavuşurmuyum diye can atar. Boş’a 

söz söyler mi PİR’im YESEVİ? Kerbela’ya geldik 

leri vakit, döndü yoldaşlarından birine, sordu İmam 

Hüseyin Efendimiz «Burası neresidir?» dedi.
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Adı nedir bu memleketin? KERBELA dedi karşıda 

ki kişi ! Cevabı duyan Hz Hüseyin DEVE’sinden 

indi. Gözleri yaşardı. «Allah’ım « dedi «Dertten 

Bela ’dan Sana sığınırım, Burası kanımızın döküle 

ceği yer»  dedi dostlarına,    Zalimler sandılar  ki ;
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ki O’nu öldüreceğiz !!  O bekler ki,  O, O’na kavuş 

sun. TEVHİD (Bir Allah) sırrına erişsin. Eeee bu 

fani’dünyada kimse kalmaz. O ‘da vardı gitti işte.                                        

Taptuk «Daha da hatırlatıverip içinizi darlamak 

istemem Hz Hüseyin’in şehadeti ile, Gerisini Mer 

siye’den haber ediversin müritler………
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biz de dinliyelim. (Müritlerden biri Mersiyeden 

okur.)  «Medet Yaaaaa Kerim Allah, Çünnn Muhar 

rem oldu Ey diiil Aşıkaaa ağlar bu gün,Cümle mev 

cudatı Alemm, inssücann ağlar bu gün.Kerbela’nın  

vakayiidi şuzini der……….»
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Mersiye bitince  sohbet biter. Taptuk Emre , Mürit 

lerden birisine  Aşure zamanı HALVET’e girilmesi 

gerektiğini, [Halvet , ibadet, zikir, riyazet (Nefsin 

isteklerini kırma) ve murakabe (Tanrıya bağlana 

rak çile  doldurma ) ile meşgul olmak üzere yalnız 

başına tenha bir odaya, tekkelerde halvethane deni 

len bir hücre ye, kapanmaktır.]
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O’ na bir vazife olarak verecektir. «Evlat sana HAL 

VET münasip görmüşüz» dedi. Bunun böyle çeşitli 

vakitlerde yapılması hali vardır. Aşure de bu vakit 

lerden olup , bu zamanda Halvete girmek evliyanın 

13



erkanındandır ( adet ). Müride de vaciptir. Yarın 

yatsı namazından sonra sana Halvet görünür. Kişi 

oruca nasıl hazırlanır ise, Halvete de öyle girilir.
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Bunun usulü erkanı budur.Herşeyden önce dünya 

kirinden, abdest ile temizlenmek farz’dır.O vakte 

kadar da, sana verdiğimiz ESMA’yı dilinden düşür 

meyesin. Zikir, önce dili, sonra Nefsi terbiye eder.
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Var git şimdi hazırlan! «Alacağını al, Vereceğini 

ver» . Halvethane bir yolculuktur.» Helallik alma 

dan girilmez. Helallik vermeden çıkılmaz». Söyle 

diklerimiz usuldür. İhmale gelmez. Unutma ! Usul 

süz GUSÜL olmaz.
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«Kavuşmak ister isen, usulünce yolculuk edecek 

sin,»  dedi.



Taptuk Emre Müridine Halveti tarif ettikten sonra, 

Sofraya geçer ailesi ile yemek yerken sorar hanımı 

na?

«Kayısı nerdendir Hatun?» der. «Malatya’dan « diye 

cevap verir Hanımı.»Şeyh Hasan Efendi’nin müritle 

ri göndermiştir.»



Taptuk Emre « Şimdi hatırladım « der. Mevlana’ nın 

pederinin müritlerindendi. Hz Bahattin VELED ’den 

nasiplenmiştir Şeyhim. Kızı sorar «Mevlana’ nın pe 

deri Malatya’lımıydı ? Babacığım?» der.



«Hayır kızım» Kızı Peki «Dergah niçin Konyada? 

» Hz Mevlana’nın pederi önce Malatya’ya gelmiş 

ti. BELH şehrinden kalkıp önce hacca vardıktan 

sonra, evvela, Şam üzerinden Malatya’ya gelir.



Mevlana hazretleri daha o zaman civan gibi bir 

oğlandır.Rivayet ederler ki, Şeyh-i Ekber İbnül A 

RABİ hz. leri dahi O’nu görmüş Şam’da. Pederi’ 

nin ardından yürüyen Mevlana’ya bakıp «Sübhan 

allah « demiş. Bir OKYANUS , Bir DENİZ’in 



ardından yürür».Kızı sorar, «Malat ya’da kalmış 

lar mı?»  Taptuk « Şam’dan önce Malatya’ya ora 

dan Erzincan’a gitmişler. Ordan tekrar Karaman ’a 

varmışlar. Bir süre Emir Mahmud’un misafiri ol 

muşlar. gel zaman git zaman Konya’ya gelmişler.



BEYAZIT BESTAMİ’NİN                      

ŞEYTAN KISSASI  



Yemek sonrası Taptuk Emre Sohbet odasına geçer. 

Orada konuşmaktadır.

Taptuk «Millet bu işin Zahiri yönüne baka baka, 

işin ÖZ’ü nü unuttu. Bir Meclis te sohbet ederiz 

böyle .Ora nın SOFU ‘larından biri kalktı, sordu?



«Millet namazı boşladı,herkes şeytanın mahallinde 

gezer. Bir de siz deyin bu gafillere ŞEYTAN nere 

dedir?                                                                                

Şeytan TEKKE de MEKKE ‘de. Nerde olacak? 

Hem TEKKE ‘de Hem MEKKE’de. Ne türlü pislik



var.  İçine doldurursun da, MEKKE ‘nin dört duva 

rını, KABE’nin taşını mı aşamaz o Şeytan. Taş in 

sanı şeytan’dan koruyaydı, Bağdat’ın çarşısında ku 

yumcu’da satılırdı.



Taptuk EMRE  «Size Beyazıt’ı Bestami’nin başına 

gelenleri daha evvel anlatmışmıydım ?»

«Hazret yola revan olmuş.Yıldızları rehber tutmuş. 

Çölleri aşmış, varmış MEKKE’ye. Kabe’yi muva 

za’da tavafını etmiş. Hac farizasını bitirmiş, 
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KABE’nin avlusundan çıkarken, bir de bakmış KA 

BE kapısında İBLİS, Kapıya yaslanmış. Kolunda 

bileğinden dirseğine kadar AT  YULARLARI Haz 

ret hemen tanımış tabiiki, Ehlüllah (Allah adamla 

rı, Veli kullar) şeytanı gördü mü ? bilir. O ayrı 

mesele.
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Bestami Hz leri de, tanıyıvermiş tabii hemen, Şaşır 

mış «Bu İblis’in KABE ‘nin kapısında ne işi var» 

diye düşünmüş. Demiş «Sen ne ararsın burda?» şey 

tan da dirseğine kadar sıra sıra yularları göstere
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rek, «Benimkiler içerde tavaf ederler, bitirmelerini 

beklerim. Sonra vurup yularları  binip sırtlarına gi 

decem» demiş. Bunun üzerine Beyazıd Bestami 

Hz.leri,  şöyle bakmış iblis’e  »Ben de varmıyım
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o beklediklerinin arasında» demiş. İblis te O’na 

bakmış, şöyle bir alaya alır gibi  gülüvermiş. Der 

ken eğilivermiş kulağına «Sana yularsız da bine 

rim» demiş.
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Taptuk Emre  «Ya işin gerçeği bu « der.

Çağrı efendi adlı mürite sorar Taptuk «Sen bu me 

sele hakkında ne buyurursun bakalım» diye sorar. 

O ‘da «Estağfirullah Şeyhim « der. 
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Neyse,  gel zaman, git zaman Beyzıt’ü Bestami, 

Memleketine dönmek için Mekke’den çıkmış. Yola 

revan olmuş, çölleri vaha’ları aşmış, gene çölleri aş 

mış, derken bir dere kenarına gelmiş. Hazret sıvamış
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paçalarını, tam dereyi geçecek. Bir de bakmış ki 

derenin kenarında bir ağacın altında gözleri âmâ, 

ihtiyar aksakallı bir  DEDE oturur.
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Varmış yanına, hal hatır sormuş. İhtiyar , «gözle 

rim görmez oğul, HAC’dan dönerim,Ben bu suyu 

geçemem.» demiş. Hz Beyazıt Bestami üzüntü 

duymuş. Bu Aksakallı aciz ihtiyara, Hemen O’nu
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almış sırtına, ve dereye girmiş,su biraz kabarmış, 

bata, çıka derenin karşısına geçerlerken, tam ortası 

na geldiklerinde ihtiyar kulağına eğilivermiş Beya 

zıd’ı Bestami’nin «Ben sana yularsız da binerim 

demedim mi» demiş. O halde şeytan neredeymiş ? 
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Şeytanı arar isen TEKKE ‘de ara, MEKKE’de ara. 

Bana ulaşamaz diye de sakın kibirlenme ! Yularsız 

biniverirler işte böyle !!!
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Haşa, ki istersen Beyazıd’-ı Bestami ol farketmez. 

Mesele,  burda MEKKE ‘nin de TEKKE’nin de 

insanın içinde olduğunu bilmende.  !!
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Allah’ü Teala(C.C)  « Ne yerlere ne göklere sığ 

dım, Mü min kulumun kalbine sığdım » diyor. O 

zaman içinden şeytanı çıkar ki, Rabbülalemin seni  

ziyaret etsin.
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Nedir manası bunun? O sebepten her ne arar isen, 

TEKKE ‘de, MEKKE’de Arama! Dön İçinde ARA  

! TEKKE de Sen de, MEKKE de Sen de.
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41

İMAM ŞAFİİ’NİN (Müfteri, fitnekar) 

KISSASI  



Yunus dergahtan ayrılıp yeniden KADI’ lık için 

müracaat için Konya’ya gider, orada Nallıhan Ka 

dısnın Taptuk Emre için tutuklama kararı çıkarta 

cağını duyar. Nallıhan’a geri döner,Yeni Kadı’ 

dan bu uygulamasının yanlış olduğunu, vazgeçme 

sini ister.
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O’da yanaşmaz.Bu arada Taptık Emre de uzun sü 

redir, Yunus’un yokluğunda Sohbete  çıkmaz.Ahali 

bu konuyu konuşup durur.Yunus gelmişken DER 

GAH’a da uğrar.
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Taptuk Emre’ye «Hakkınızda çirkin bir iftira var 

dır. O da «Eeee napalım? Varsa vardır.» der. Yu 

nus «Hakikatı olmayan alçakça bir iftira .Kadı hak 

kınızda tahkikat başlatacak.Demem o ki henüz va 

kit varken,Tutuklanmamanız için bişeyler yapsa 

nız» der. 
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Taptuk Emre «Bizim canımızı düşünürsün evlat, 

var olasın.» der. Amma «CAN bizim mi ki dikkat 

edelim. Bizim olmayanı ne verir, ne alırız.Amma 

herkes gibi bizim de CESEDİMİZ vardır. Onu is 

tiyen var ise, durmasın beri gelsin. bizi de kurtar 

sın bu sırtımızdaki LEŞİ taşımaktan» der.
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Yunus «Konya ‘dan izin istenmiş, korkulur ki si 

ze zulüm yapıla,» der. Taptuk «Sen bizi bırak da 

kendi can’ının derdine düş, kendi canı’nı kurtar.» 

der.
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Taptuk , Yunus’u gördükten sonra sohbet düzenler.  

Başlar konuşmaya « Bir gün İmam Şafii talebeleri 

ni almış yanına, Bağdad sokaklarında gezerken, bir 

ara bir talebesi bakar ki, iki kişi dini bir mesele hak 

kında tartışmaktalar.Onlardan biri kendini haklı
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çıkartmak için diğerine,  «Ey Azizim,  dinle bak !  

İmam Şafi bile, bu konuda  benim dediğimin aynı 

sını demiş ve yapmıştır.» der. Tabii Şafii’ yi  de  

bildiği yok. Ancak adını duymuş, Öğrenci bunu 

duyunca,
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onlara yaklaşır. «Olay nedir İhvanlar « diye sormuş 

.Münakaşa edenler olayı anlatırlar.Talebesi şaşırır. 

Der ki ; «Ey kardeşim Şafii böyle birşeyi ne der, ne 

de yapar?» Ama adam diretmektedir.
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Öğrencisi gerisin geri varır. İmam Şafi’ nin huzuru 

na çıkar. «Ey Şeyhim der, böyle böyle bir olaya şa 

hit oldum. Adamın biri senin hakkında hiç olmaya 

cak sözler eder.Açıkça iftira eder.İkaz ettim
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amma, kulak asmadı.» Bunun üzerine İmam Şafii, 

«İyi o vakit, bir de biz varalım huzuruna « der. Kal 

kar varır o müfterinin yanına, ilkin İmam Şafii ol 

duğunu deyivermez. Gizler kendini, Tıpkı O da
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öğrencisi gibi «Yanlış’ı n var, İmam böyle bişiyi 

yapmaz da , demez de « der. O fitnekar, imam’a da 

çıkışır.»Var git ihtiyar yoluna» der. «İmam Şafii 

hem böyle söylemiş hemi de böyle yapmıştır» der.
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Bakar ki iş uzun, İmam Şafii ortaya koyar kendini, 

«Kardeşim İmam Şafii benim,  Ben senin bu söyle 

diğini ne yaptım ne de söyledim» der.  Amma
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fitneci gene inanmaz.»Haydi Bre sen de nerden çık 

tın? Sen Şafii olamazsın? Şafii başkasıdır ve  dedik 

leri saf gerçektir.»  Der.                                                   

Köroğlu kör. Hele bak bakalım aslı nedir? Esri

(Açıklaması, esası) nedir meselenin? 
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«Konuşmak kolaydır amma, hele bir kaldır bak ! 

Kepenek altında yatan er’dir. Taptuk sohbeti bitir 

mek üzere iken Ruyem’ den  ( oradaki müritlerden 

birinin adı*Ona bakarak)  ala ermi vardır alem de? 

der ve Eh hadi gari, ihtiyarı yalnız bırakınız ! Der 

sohbetten ayrılır.
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HAZRETİ SÜLEYMAN İLE AŞIK 

KARINCA KISSASI  



TAPTUK «Eeee anlatıverin bakalım Can’lar  !!!!

Kimini iftira ile kimini makam, mevki ile !!  dert 

tuzağı görmekle, Pusu’nun en sinsisi ! Sanır ki ga 

fil, Alim’im,  ilmime hürmet edip, makam
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verirler, Kibri şişmiş, semirmiş, öyle ki baktığı ye 

ri göremez olmuş, onun bir mani, bir pusu oldu 

ğunu göremez olmuş. 
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Eeeee ne olacak o vakit ! Yolda mani (engel) var 

dır diye yoldan mı döneceğiz? Şimdi tut ki, bur 

dan başkent Konya’ ya yürürsün, Az bir yolun kal 

mıştır. Önünde bir taş, vaz mı geçersin yoksa üs 

tünden mi geçersin?
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Erenler, kıyamet kopsa vazgeçmezler, üstünden atlar 

geçerler.  Sabır ile niyaz ile, Ben size Hazreti Süley 

man ile Aşık Karınca’nın hikayesini anlatıvermiş 

miydim?
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Taptuk «Vaktiyle bir gün Hz.Süleyman yolda gi 

derken, Bir karınca sürüsüne rastgeldi. Karıncala 

rın hepsi saygılarından huzuruna koştular.Bir anda 

onlarca, yüz lerce, binlerce karınca Hz. Süleyman’ 

ın huzuruna vardı.
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Fakat karıncalardan birisi hemen gelemedi. Yuva 

sının önünde bir toprak tepecik vardı. O tepeyi dü

zeltebilmek için ,toprak zerrelerinden herbirini yük 

lenip yüklenip taşımaktaydı. Hz Süleyman  hemen 

o karıncayı yanına çağırdı
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Karınca seyirtti vardı huzuruna, Hz Süleyman «Ey 

Karınca « dedi. «Pek kuvvetli sayılmazsın, NUH’ 

un ömrü ile EYUB’un sabrına sahip olsan,  yine 

de bu tepeyi kaldırmaya güç yetiremezsin.Böyle

bir iş, senin gibisinin kol kuvveti ile yapılamaz»
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«Bu  tepeyi sen kaldıramazsın.» Karınca da dile 

geldi hemen «Sultanım« dedi, Bu yolda ancak 

HİMMETLE (Çaba,yardım) yürünebilinir, Sen 

benim yaradılışıma bakma ! Himmetimdeki YÜ 

CE’ liğe bak ! Ben den ayrı bir karınca var, İçimde 

dir, dışımdadır,  heryanımdadır. Amma  gören ol

64



malı. Fakat beni Aşk tuzağına çekti. Bana dedi ki, 

«Sen şu toprak tepeyi dümdüz yol yaparsan,  ben 

de senin yolundan bu «ayrılık  kayası’»nı kaldı 

rır, seninle düşer kalkarım.Hemen şimdi ben de 

bu işe bel bağladım. Bu toprağı taşımaktan başka 

çarem yok ,
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bu tepeyi kaldırır, tepeyi dümdüz edersem, O’nun

VUSLATI (Sevgiliye Kavuşma, ulaşma ) nı elde 

edebileceğim, Bunun uğruna çalışıp çabalarken 

ölebilirim. Ama hiç olmazsa yalan yere bir dava 

ya kalkışmış sayılmam. « dedi. Yaaa işte böyle 

CAN’lar. Yola KARINCA gibi düşmek lazım.
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Aşk’ı karıncadan öğren, Bu yolda HAL böyle ! 

Bir karınca bir ARSLAN’ın kulağını çekip, yere 

çalmakta  O’nu, BURA HAKİKAT MEYDANI, 

Burda işler böyle ! Bu meydanda «Karınca, Ars 

lanları kaldırıp,  kaldırıp yere serer. Aşk’ sızlar

birer CESET, nefes alıp veren, Aşık’lar cesetle 

rinden sıyrılmış, göğe merdiven dayamışlardır.
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TAPTUK HAPİSHANEDE HZ. 

YUSUF’UN  KISSASI ANLATIR 



Nallıhan’ın Yunus’tan sonraki YENİ Kadısı, Tap

tuk Emre dergahını basmış tır. Ama O’nu  Dergah 

ta bulamamıştır. Taptuk Emre zindana gidip kendi 

si teslim olmuştur. Zindan da olanlara Yusuf kıssa 

sını anlatır. Herkesin hesapları vardır.Yakup , oğ 

lu YUSUF
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da gelecek görmüş, O’nu Gardaşlarından koruma 

ya çalışmış idi.Gardaşları, babaları kendilerini daha 

çok sevsinler diye Yusuf’a tuzak kurdular.Yusuf’u 

kuyuya attılar. Kervan sahipleri kuyuda buldukları 

Yusuf’ tan çekinerek, Daha değerli olmasına rağ
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men, O’nu can pazarında az fiyata satmışlardı.En 

son olarak şehrin valisi onu kendine evlat edinmek 

amacıyla satın almıştı. Ancak olaylara hükmeden 

Allah’tı.Ve Allah bütün hesap yapanların üzerinde 

hesap yapan idi.
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Valinin karısı, evlerinde büyüyüp genç bir erkek 

olunca, Allah’ın güzelliklerle bezediği YUSUF’a 

karşı alakasız kalamadı.Çünkü çok güzeldi. Valinin 

karısı ZÜLEYHA’nın iftirasıyla Yusuf zindana 

atılır.
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Amma Yusuf zindana atılmaktan hiç şikayetçi değil 

dir.Tam tersine açar ellerini göğe dua eder. «Rab 

bim bu zindan, bana, bunların yönelttikleri suçlama 

lardan daha sevimlidir.Eğer beni onların tuzakların 

dan korumazsan, onlara meylederim.
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Sonunda onlara benzerim, ve günahkarlardan olu 

rum.» Rabbim O’nun duasını kabul eder.Ve O’nu 

zindanda tuttu.Ve  NEFSİ ile bir başına dünyanın 

bütün meşgalelerinden uzakta idi.
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Döndü içine baktı, okudu.Sonra Rabbî’nin O’na 

verdiği bir kabiliyet ile, zindandaki mahkumların 

RÜYA’ larını yorumlamaya başladı.Söylediği her 

şey gerçekleşirdi.Yusuf bunun kendisine Rabbi’nin

bir hediyesi olduğunu, ısrarla söylüyordu.
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O’nun tek emeli, HAK’tan geleni HALKA vermek 

ti. Yusuf zindanı artık  HAK sözünü tebliğ ettiğ bir 

dersliğe çevirmişti.İnsanlar zindanlığı doldurmak 

ta, Yusuf’ da onaların GÖNÜLLER’ ini Hak sözü 

ile doldurmaktaydı.

76



Kıssa’nın gerisi herkesçe malumdu.İşte o sebepten, 

Yusuf’tanberidir ki, ZİNDANLAR Hakikatin irşad 

edildiği Medreselerdir.Bunun adına «Medresi-i YU 

SUFİYE « derler .
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Şenzer !!!(Mahkumun adı) Düşün bakayım şimdi 

«Dışarısı mı zindan içerisi mi zindan?» Dişarıda 

mı zindan yoksa BENDEN İÇERİ  mi?
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«YUNUS’un BELA İLE İMTİHANI» 

KISSASI  



Yunus Konya’ya «kadılık» tayini için giderken AT 

gitmez, Yunus’u üzerinde aşağı atar, Yunus dereye 

yuvarlanır.Ordan geçen inşaat ustaları O’nu görür 

Taptuk Emre Dergahına,Tabibin odasına getirirler. 

Oraya Taptuk Emre ‘gelir ve :
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Yunus yatmaktadır. Taptuk « Kullar senin, sen kul 

ların, DERT senden DERMAN senden, Ya Şafii , 

Ya Şa fii (Şifa veren ) HU  !!!» der ve Yunus’un 

üzerine doğru üfler. Şifa veren SEN sin YARABBİ 
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Taptuk, Yunus Emre’ nin başında  «Ya Şafii HU

,Ya Şafi HU» diye okuyup üflemektedir. Pirimiz 

AHİ EVRAN derki,  «ŞİFA ZEHİR’dir, ZEHİR 

ŞİFA «‘dır. Şifa’yı zehir eyleyen, Zehiri Şifa eyle 

yen Sensin YARABBİ !!
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Yaklaşık 1 HAFTA SONRA

Taptuk Emre bir tas suya «Ya Şafii Hu Ya Şafi HU 

» diye üfler. Okunmuş suya bir bez ıslatır, yüzüne 

sürer. Bezi tekrar ıslatır, dudaklarına sürer, islatır. 

Meczup dışarıda «OLMADI DA,  ÖLMEDİ DE» 

OLMADI DA,  ÖLMEDİ DE deyip söylenmekte 

dir.
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Taptuk , Yunus’un başında konuşur : « Aşk yoluna 

çıkmak ise niyetin,  VUSLAT’a ermek istiyorsan 

Gönlündeki BELA ile imtihan edilirsin. Biz ÇA 

LAP  deriz Her daim ALLAH’tır,  Gönül’de adı.
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Ama O’nun bir  adı da «ZÜLCELAL VEL İKRAM 

dır. Kişi ister ki, hemen Cemali’ni göre,  O güzellik 

karşısında mestola, Ama O,  önce KAHRI, zulmü 

nü, Celal’ini gösterir. «Zülcelali vel ikram» Demek 

önce Celal, sonra İkram. 
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Önce ,kahır,zulüm,imtihan,çile sonra Lütuf sonra 

İhsan, sonra İkram. Ya sebep nedir? Neden önce 

CELAL,sonra İKRAM  da bulunur. Aşık’ı sadık mı 

değil mi? Emin olmak için.
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Taptuk Emre , Kurtulmak istediği, yılanın zehri ise 

kurtulur elbet, Tabibin kızı :  Babam hep derki , 

«Hekimlerin kabiliyeti sadece ateşi düşürmeye  ka

fidir ancak. Ateşten kurtarmaya değil.»
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Tabip «Gönüllerin Tabibi sizsiniz»  der Taptuk Em 

re’ye. Yunus’un ateşini düşürmek için sirkeli su ile 

sık sık pansuman yapınız der.

88



Günden güne daralır mı zincirimiz Aziz’ler ! O de 

dikodu etmiş, O falana filansın demiş, O yalancı 

imiş, Beriki makama tayin olmuş, ötekisi ticarete 

atılmış, vakti yok imiş.

Eeeeee herkesin imtihanı var !!
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İmtihana girecek tabii, çalışmayı terketsinler de, 

Senin boş lafını mı dinlemeye gelsinler her daim. 

Değil mi? Eeeee ne yapalım o vakit ? «GELENİN 

YERİ HAZIR, GİDENİN YOLU HAZIR» Ahaliye 

mi kızalım o vakit ?
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Düşündüğünde Belaya maruz kalan kim? Bir başka 

sının sınavı, bir başkasına da sınav mıdır o vakit? 

Sınav’dır. Eeeee sınav var ise? Uygun yanıtı ver 

mek icabeder ! Demek BÜLBÜL değil KARGA’ 

dır öten.Hakikatten şakılmaz, Kötülük haber eder 
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çığlık çığlığa demek. Millet imtihana hazırlanır, 

Sen de bir düşün ! Senin imtihanın nedir o vakit? 

İmtihan neyledir? BELA ile, Bela nedir o vakit? 

Sual’dir. Maksat nedir sual’den? Cevap almak tır. 

O da yetmez, Doğru cevap almaktır.
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Bu sorudan maksat. Kimisi mal ile mülk ile, tarla 

ile bağ ile, kimisi para ile pul ile, kimisi makam ile 

mevki ile, kimisi dert ile derman ile, Bülbül de Kar 

ga ile, 

Neden toplaşmaz kimse benim sesime ?
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Ne olacak ?  Bülbül ’ün belası, dinlenen Karga’nın 

kazası, Amma ne demiş atalar,»Sabır ile DUT yap 

rağı, atlastan kumaşa döner»Hele SABIR, hele dur, 

Mevlam neyler, neylerse güzel eyler !
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HAZRETİ EYYÜB’ÜN  

KISSASI  



Dersiniz ki ne anlatır bu bizim ihtiyar? Belli değil. 

Size daha evvel Hz.Eyyub’un hikayesinden anlatı 

verdim mi?

Hz Eyyub Aleyhisselam, İshak Aliyhisselam’ın oğ 

lu, İlyas’ın evladındandır Hz İsa’nın doğumundan 

8 asır evvel ömür sürmüş.
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Validesi de LUT kavminden imiş, Şam taraflarında 

çok serveti ve evladı var idi.Eşi de YUSUF as ‘ın 

oğlu Efraim’in kızı, Saime idi, Hz Eyyüb, bolluk 

içinde yaşardı. Amma herdaim, yoksulu gözetir, 

düşküne ihsan da bulunur idi.
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Hem serveti hemde  sebi (yardımı) bol idi.Ta ki bu 

hal üzre 80 sene ömür sürdü.Derken, geldi çattı 

sorun. Bir gün gece ailesi uyurken, evi çöktü 10 

tane evladına mezar oldu hanesi.Kalbi dağlandı.
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Ciğeri yandı Hz Eyyub’ün. Amma BELA devam 

ediyordu. Bir sabah uyandı ki! Bütün vücudu ÇI 

BAN’lar içinde kalmışdı.Kuzeyden doğudan batı 

dan güneyden yarasına melhem bulamadı.
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Gün geçtikçe bütün vücudunu kapladı çıban.Amma 

Dut yaprağı gibiydi Hz Eyyub ! Nasıl ki dut yapra 

ğı yapraktan kumaşa dönerken şikayet etmez, Şika 

yet etmedi halinden tek bir nefeste dahi,Yıllar geçti 

.Derler ki on sekiz yıl içinde vücudu bu yaralar için 

de görülmez oldu.
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Tabipler çaresiz,merhemler fayda etmez oldu.Bir 

gün karısı RAHİME vardı huzuruna, «Ey Eyyub ! 

Dedi Yetmez mi bu çektiğin çile !Bir dua et de Rab 

bim seni bu beladan kurtarsın ! O karısı RAHİME

ki 18 yıl boyunca Eyyub as ‘ın yanından bir nefes 

ayrılmadı.
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İmtihan hep Eyyub’a olacak değil ya ! O’nun  sına 

vı da bu idi belli ki.Lafı dolandırdık gene !Hz Ey  

yub eşine döndü buyurdu «Ey kalbimin ışığı dedi, 

Ben bunu nasıl dilerim Rabbim’den. O ki bana 80 

sene, evlatlarımla bana zengin bir hayat» verdi.
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«Şimdi az biraz zora koştu diye O’na nasıl isyan 

ederim ! bekleyelim ki 80 sene dola, Hele ödeşe 

lim, sonra talep edelim, arzu eder isek» dedi. «O 

cömerttir, Onu dahi kabul buyurur.Amma şimdi 

isteme benden bunu,« dedi.
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Soruya muhatap olan Hz Eyyub ! İmtihana giren 

Ashabı, şeytan boş durur mu? Eeee kızmamak la 

zım,  Şeytanın vazifesi de Şeytanlık etmek. Vazife 

sini yaptı diye kızmak olur mu?
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Şeytan hemen dolaşmaya başldı Eyyub’a inananla 

ra  !! Eeee hani Peygamber idi bu! Hani MUCİZE

? Biz bekleriz ki kör çocuğumuzun gözlerin aça ! 

Kötürüm anamızı ayağa kaldıra ! Amma bu aciz ‘ 

Kendi yarasının kurdu’nu ayıklar,
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Tabi tabi  haklı, «böyle peygamber mi olur». Vücu 

du 20 sene içinde yarabere içinde, kendine DER 

MAN olamaz.Haklılar bu ne biçim peygamberdir 

böyle ! Yaraya sözü geçmeyenin  iki cihana mı 

sözü geçe cek ? Herkes tek tek terk etmeye başla 

dılar Hz Ehyyub’u !
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Bunda bize bir aman (fayda) yok dediler.Bu hal eşi 

RAHİME ‘yi pek üzmekte idi.Eyyub dedi ki»  Hak 

lılar, demekki HAKİKAT i şakımaz dilimiz! De 

mek ki KARGA’yız. Kötülükleri çığırırz çığlık çığ 

lığa,  Kıssa şöyle devem eder.
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Seneler geçer, vücudunu kurda boğan çıbanlar taaa 

ki gelip O’nun kalbine sirayet ederler. İşte o vakit, 

Kalbine ve dilline ulaştığı zaman cerehat, açar elle 

rini  ve Rabbi’ne yakarır Eyyub (sav) « Yarabbi , 

Sen’den gelen SEFA gelir, Amma, Bela dilime ulaş 

mıştır. Kalbime bulaşmıştır.Zarar artık bana’dır.
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Kitaplarda yazar ki, Diline dahi Kalbine yaraları 

ulaşan Eyyub ! Rabbi’ne dua etti.O’ndan şifa dile 

di. Oysa nedir işin aslı? İşin aslı Eyyub derki artık 

dilimle GERÇEĞİ halka şakıyamaz oldum.Dilimle 

şakıdığımı, GÖNLÜM’le ikrar edemez oldum
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Dilden maksat söz, Kalpten maksat İKRAR olsa 

gerektir .Yoksa el kadar et’te ne keramet ola!Bu 

halde ne  dilimle Sana zikir edebilir, Ne de dilim le 

zikir ettiğimi, Kalbim tasdik edebilir.Şifa senden 

dir.  ŞİFA VER YARABBİ  !! der.

110



Hemen kendisine nida gelir. «Başını kaldır Ya EY 

YUB ! Duan kabul olundu.Ayağını yere Vur. O da 

vurmuş. Yerden bir su kaynayıp çıkmış. Onunla 

yıkanmış Hz Eyyub !»
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Dışındaki hastalıktan bir eser kalmamış.Ayağını 

tekrar yere vurmuş.Başka bir su gözü çıkmış yer 

den. Ondan içince de, içersinde hastalık adına hiç 

birşey kalmamış.Tamamen sıhhat bulup  kendisine 

gençlik ve güzelliği yeniden geri gelmiş.
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Ve daha sonra vefat eden evlatların yerine 2 misli 

evladı tekrar meydana gelmiş.Soruya uygun yanıt 

verende ki,  bu yanıt ta SABIR imiş o vakit. SA 

BIR’ la «dut yaprağı atlastan kumaşa dönüvermiş.» 

Eee ne demiş ERENLER «Tırtılın yolun sonu dedi 

ğine, USTA Kelebek» dermiş.
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Bu konuların hazırlanmasında Google daki ma 

kalelerden, Youtube daki videolardan özellikle 

YUNUS EMRE (Aşkın Yolculuğu) adlı filmin 

den  daha pek çok yararlandım.Arkadaşlarımın 

hepsi haklarını helal etsinler.neticede ben bunu 

ALLAH RIZA sı için yaptım.İnsanlar okusun, 

imanları artsın istedim.Eminim Onlarda aynı 

amaç için onları yaptılar, eksik gediğimiz için 

affola, lütfen hiçbir kasıt aramayınız
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Ey güzel arkadaşım   !!!

ALLAH idrakini açsın 

Sana ALLAH ve PEYGAMBER SEVGİSİ  

nasip etsin
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SABIRLA OKUMA-NEZAKETİNİZ                          

DOLAYISIYLA

TEŞEKKÜR EDERİZ


